
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
127 

4 
9 
0 

188 
74 

111 
42 
72 
2 

33 
55 
11 

Name Class 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 
LIGHT 

Best Tm 
1:05.190 
1:05.209 
1:05.515 
1:05.670 
1:05.777 
1:06.281 
1:06.371 
1:06.441 
1:06.632 
1:06.675 
1:07.900 
1:08.219 
1:08.359 

Diff 

0.019 
0.325 
0.480 
0.587 
1.091 
1.181 
1.251 
1.442 
1.485 
2.710 
3.029 
3.169 

Gap 

0.019 
0.306 
0.155 
0.107 
0.504 
0.090 
0.070 
0.191 
0.043 
1.225 
0.319 
0.140 

In Lap 
6 
5 
1 
5 
6 
3 
5 
2 
4 
3 
1 
2 
3 

Best Speed 
83,774 
83,749 
83,358 
83,161 
83,026 
82,395 
82,283 
82,196 
81,961 
81,908 
80,430 
80,054 
79,890 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
KART # 188 (4x), 9(3x) 3 42 = PERDERAM VOLTAS RESPECTIVAS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Printed: 24/10/2020 21:12:19 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
F4 LIGHT 

Classificatório LIGHT 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:19:22 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

24/10/2020 10:00 


